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Już od przedświątecznego piątku iławscy policjanci prowadzili działania "Bezpieczny
Weekend – Boże Narodzenie". Był to okres wzmożonej pracy, szczególnie dla
funkcjonariuszy "drogówki", którzy w tym czasie czuwali nad bezpieczeństwem tych, którzy
wyruszyli w podróż, by spędzić te święta wśród swoich bliskich.

W okresie 21-26 grudnia policjanci powiatu iławskiego pracowali na miejscu 28 zdarzeń drogowych.
Na szczęście były to same kolizje. Do działań w tym czasie zaangażowanych zostało 58 policjantów
ruchu drogowego oraz 112 policjantów prewencji, którzy czuwali nad bezpieczeństwem
użytkowników dróg. Niestety, nawet w tym świątecznym czasie nie zabrakło nieodpowiedzialnych
kierowców, którzy pomimo nieustających apeli policjantów i poważnej odpowiedzialności karnej
zdecydowali się wsiąść za kierownicę po alkoholu. Policjanci ujawnili w tym okresie trzech
kierujących w stanie nietrzeźwości.

W okresie 21-26 grudnia podczas prowadzonych działań policjanci skontrolowali łącznie 276
pojazdów. Za popełnione wykroczenia nałożyli 25 mandatów karnych, w tym 5 za przekroczenie
dozwolonej prędkości. Funkcjonariusze w 82 przypadkach zastosowali pouczenia wobec osób
naruszających przepisy ruchu drogowego, z czego 7 dotyczyło pieszych.

Od piątku do środy miało miejsce 28 zdarzeń drogowych. Na szczęście były to same kolizje.

Do jednej z nich doszło w niedzielę w gminie Iława. Oficer dyżurny iławskiej policji został



poinformowany o zdarzeniu drogowym. Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce, gdzie
zastali auto w rowie. W trakcie czynności wstępnie ustalili, że 50-latek kierujący samochodem
osobowym marki nissan nie dostosował prędkości do warunków ruchu, w wyniku czego wprowadził
pojazd w poślizg, zjechał na przeciwległy pas ruchu, po czym wjechał do przydrożnego rowu i
wywrócił nissana. Mężczyźnie na szczęście nic poważnego się nie stało.

Tymczasem w gminie Susz 54-latka kierująca alfą nie dostosowała prędkości do warunków
drogowych, w wyniku czego uderzyła w skodę, która zatrzymała się z uwagi na fakt, iż przed pojazd
wybiegł pies. Kobieta za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym została ukarana mandatem. 

W omawianym okresie policjanci powiatu iławskiego interweniowali łącznie 198 razy, w tym w 25
przypadkach były to interwencje domowe, a 53- interwencje w ruchu drogowym.

W tym czasie funkcjonariusze zatrzymali również dwóch poszukiwanych, którzy ukrywali się przed
wymiarem sprawiedliwości. 

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Policjanci w powiecie iławskim podsumowali okres świąt Bożego Narodzenia. Było dużo
zdarzeń drogowych, ale na szczęście w ich wyniku nikt poważnie nie ucierpiał.
Zdjęcia: Komenda Powiatowa Policji w Iławie.
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